
UCHWAŁA X/46/2003 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2003 r. 

w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej ochotniczego i nieodpłatnego wykonywania przez 
Wójta Gminy Baranów Marka Ku�m� �wiadcze� medycznych na rzecz pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baronowie. 

Na podstawie art- 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.. Nr. 
142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy - na wniosek Komisji Rewizyjnej - uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
Maj�c na uwadze konieczno�� utrzymania ochrony i promocji zdrowia w�ród mieszka�ców 
gminy Baranów na jak najwy�szym poziomie, wyra�a si� pełn� aprobat� dla ochotniczego i 
nieodpłatnego wykonywania przez Wójta Gminy Baranów lek. med. Marka Ku�m� �wiadcze� 
medycznych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Baranowie (SPZOZ). 

§ 2 
Stwierdza si�, �e zaj�cie Marka Ku�my, o którym mowa w §1, nie podwa�a zaufania 
wyborców do wykonywania przez niego mandatu Wójta Gminy, co w kontek�cie art. 28 
ustawy o samorz�dzie gminnym oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalno�ci po�ytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U., Nr 96, póz. 873) czyni to zaj�cie prawnie, legalnym, a 
przez to podlega szczególnej ochronie i wsparciu przez Rad� Gminy Baranów, jako akt 
wspaniałego po�wi�cenia si� lek. med. Marka Ku�my dla dobra i po�ytku publicznego. 

 
§ 3 

Stwierdza si�, �e wolontariat Wójta Gminy lek. med. Marka Ku�my jest bardzo korzystny dla 
finansów gminnej słu�by zdrowia, dlatego działalno�� ta powinna zyska�  wszechstronne 
poparcie ze strony kierownictwa SPZOZ w Baranowie. 

§ 4 
Uchwał� dor�czy� Kierownikowi SPZOZ w Baranowie. 

 
     § 5 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy i Przewodnicz�cemu Rady Gminy. 

 § 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia i podlega ogłoszeniu na gminnych tablicach 
ogłosze�. 

 
 


